
          
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

05 березня  2024 року         м. Чернігів № 38/VIII-1

Про залучення гранту від 
Північної екологічної фінансової
корпорації (НЕФКО) для фінансування
проекту «Реконструкція трубопроводів
централізованої системи теплопостачання 
комунального підприємства «Теплокомуненерго»
Чернігівської міської ради у місті Чернігові»

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» з метою залучення іноземних інвестицій, міська рада вирішила:

1. Здійснити залучення гранту від Північної екологічної фінансової 
корпорації (НЕФКО) на таких умовах:

1.1. Мета залучення гранту – фінансування проекту «Реконструкція 
трубопроводів централізованої системи теплопостачання Комунального 
підприємства «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради в місті 
Чернігові».

1.2. Розмір та валюта гранту – 5 200 000,00 (п’ять мільйонів двісті 
тисяч) євро.

2. Грант надається в євро та буде сплачуватися НЕФКО безпосередньо 
підрядникам.

3. Уповноважити секретаря Чернігівської міської ради Ломако О.А., 
вчиняти всі необхідні правочини та здійснювати всі передбачені чинним 
законодавством України дії, пов’язані із залученням гранту, з правом 
подавати та одержувати необхідні заяви, довідки та інші документи, 
підписувати документи, правочини (включаючи підписання договору про 
грант), а також вчиняти всі інші дії, пов’язані із залученням гранту.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.), 
постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, транспорту і 
зв’язку та енергозбереження (Гриць В. Ю.).

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО


